

Moshi Moshi ApS
Dag Hammerskjölds Allé 42G, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 71 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Per Schak Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moshi Moshi ApS Dag Hammerskjölds Allé 42G 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 71 09 24
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Schak Andreasen, Formand Marianne Kolenda Kruse Claus Tygesen Rikke Møldrup Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg
Direktion	Rikke Møldrup Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel med modetøj, sko og hudplejeprodukter samt aktiviteter i tilknytning til nævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.044 t.kr. mod 5.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod -772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Primo 2020 er der som planlagt tilført selskabet 2.5 mio. i likviditet beregnet til planlagte investeringer i IT og nye lokaler.

Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.043.504	5.552.973
2 Personaleomkostninger	-6.727.587	-6.024.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-526.447	-405.144
Driftsresultat	789.470	-876.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	228
Andre finansielle indtægter	7.903	17.660
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.796	-120.293
Resultat før skat	731.577	-978.609
4 Skat af årets resultat	-165.000	207.000
Årets resultat	566.577	-771.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318.411	0
Overføres til øvrige reserver	248.166	-152.819
Disponeret fra overført resultat	0	-618.790
Disponeret i alt	566.577	-771.609

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	791.252	473.091
6 Goodwill	73.333	113.337
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>864.585</u>	<u>586.428</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.248	393.059
8 Indretning af lejede lokaler	366.153	210.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>672.401</u>	<u>603.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.536.986</u>	<u>1.189.592</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.066.305	5.318.992
Forudbetalinger for varer	251.973	273.626
Varebeholdninger i alt	<u>5.318.278</u>	<u>5.592.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.588	539.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.873	109.873
Udsudte skatteaktiver	987.000	1.152.000
Andre tilgodehavender	578.514	266.903
Periodeafgrænsningsposter	21.204	75.958
Tilgodehavender i alt	<u>2.049.179</u>	<u>2.143.905</u>
Likvide beholdninger	<u>3.123.100</u>	<u>73.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.490.557</u>	<u>7.809.964</u>
Aktiver i alt	<u>12.027.543</u>	<u>8.999.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	617.176	369.010
Overført resultat	6.007.141	3.188.730
Egenkapital i alt	6.749.317	3.682.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	1.227.736
Anden gæld	0	80.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.308.330
Gæld til pengeinstitutter	21.798	1.954.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.602	958.783
Gæld til associerede virksomheder	1.207.500	0
Anden gæld	3.343.326	1.095.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.278.226	4.008.486
Gældsforpligtelser i alt	5.278.226	5.316.816
Passiver i alt	12.027.543	8.999.556
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	521.829	2.307.519	2.954.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-618.789	-618.789
Årets tilgang	0	-152.819	0	-152.819
Koncerntilskud	0	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	369.010	3.188.730	3.682.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	318.411	318.411
Årets tilgang	0	248.166	0	248.166
Koncerntilskud	0	0	2.500.000	2.500.000
	125.000	617.176	6.007.141	6.749.317

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19		231.225
		<u>231.225</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		231.225
Resultat af særlige poster netto		<u>231.225</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.173.986	5.660.975
Pensioner	458.400	267.100
Andre omkostninger til social sikring	95.201	95.958
	<u>6.727.587</u>	<u>6.024.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.796	120.293
	<u>65.796</u>	<u>120.293</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	165.000	-207.000
	<u>165.000</u>	<u>-207.000</u>

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2020	1.057.740	1.057.740
Tilgang i årets løb	575.353	0
Kostpris 31. december 2020	1.633.093	1.057.740
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-584.649	-388.728
Årets af-/nedskrivninger	-257.192	-195.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-841.841	-584.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	791.252	473.091

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2020	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-86.663	-46.667
Årets af-/nedskrivninger	-40.004	-39.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-126.667	-86.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	73.333	113.337

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.009.175	1.009.175
Tilgang i årets løb	100.908	0
Afgang i årets løb	-111.190	0
Kostpris 31. december 2020	998.893	1.009.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-616.116	-501.372
Årets af-/nedskrivninger	-124.712	-114.744
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	48.183	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-692.645	-616.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	306.248	393.059

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	639.893	569.893
Tilgang i årets løb	235.454	70.000
Afgang i årets løb	<u>-326.658</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>548.689</u>	<u>639.893</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-429.788	-375.305
Årets af-/nedskrivninger	-79.406	-54.483
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>326.658</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-182.536</u>	<u>-429.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>366.153</u>	<u>210.105</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i i løsøre, herunder materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.066 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	695 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306 t.kr.
Andre tilgodehavender	579 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>3.976</u>
-----------------------------	------------------------------

Selskabet har indgået huslejekontrakter og leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 3.976.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moshi Moshi Invest ApS, CVR-nr. 39064030 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
